
 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

1 

 
 
 
 
 

MGOPS.POKL.271.5.2013  

 

Pieniężno dnia 21.05.2013r. 

 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu  na usługę – zorganizowanie i przeprowadzenie 

kursów zwiększających kwalifikacje zawodowe dla wyznaczonych przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieniężnie klientów 

zagrożonych wykluczeniem społecznym 

 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 

KWOT OKREŚLONYCH W ART. 4 PKT. 8 USTAWY ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNE 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

2 

1. INFORMACJE WPROWADZAJĄCE 

1.1 Gmina Pieniężno/Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieniężnie 

zaprasza do składania ofert-wniosków o dopuszczenie do rokowań w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 PZP  na usługę 

– zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zwiększających kwalifikacje zawodowe 

 

1.2 Przedmiotem postępowania jest wyłonienie Wykonawcy który będzie świadczył usługę  

zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zwiększających kwalifikacje zawodowe dla 

wyznaczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieniężnie 

klientów zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach  przygotowanego przez 

Zamawiającego projektu pt.” „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i 

usamodzielnienia” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa. 

1.3 Postępowanie zostanie przeprowadzone na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1.4 Dane Zamawiającego: 

Konto bankowe: Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy z/s w Pasłęku filia Pieniężno 

ul. Rynek 4 

Nr konta bankowego: 91 8313 0009 0042 6031 2000 0050 

NIP: 582-13-24-083 

Dokładny adres do korespondencji:  14-520 Pieniężno; ul. Sienkiewicza 2 

Faks do korespondencji w sprawie Zamówienia: 055 243 00 42 

e-mail do korespondencji w sprawie Zamówienia: mgopspienieznoprojekt@wp.pl  

1.5 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Przedmiotem Zamówienia jest: zorganizowanie i przeprowadzenie kursów 

zwiększających kwalifikacje zawodowe dla wyznaczonych przez Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieniężnie klientów zagrożonych wykluczeniem 

społecznym 

 

Część A:  PILARZ DRWAL 

Wymiar: 130 godz, w tym teoria 35 godz i praktyka 95 godz 

mailto:mgopspienieznoprojekt@wp.pl


 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

3 

Ilość uczestników: 5 

Termin: 01.08.2013r. – 13.09.2013r. 

Miejsce: preferowane na terenie gm. Pieniężno, praktyka  w zakładzie usług leśnych lub 

innym, w którym wykorzystywany jest zawód pilarz drwal  – dowóz uczestników na zajęcia 

odbywające się poza terenem gminy Pieniężno organizuje wykonawca i pokrywa koszty  

dojazdu, jednakże dopuszcza się jedynie realizację na terenie powiatu braniewskiego. 

Wykonawca zapewnia:  

- salę do przeprowadzenia zajęć  

-  dowóz uczestników z Pieniężna do miejsca odbywania się zajęć jeżeli odbywają się one 

poza terenem gminy Pieniężno 

 - Wyżywienie tj. jednodaniowy obiad oraz poczęstunek podczas przerw kawowych /kawa, 

herbata, napoje, ciastka, woda itp./ 

- niezbędne ubezpieczenie uczestników szkolenia 

- wszelkie materiały i przedmioty  szkoleniowe np.  piły 

- badania lekarskie 

- egzamin i wydanie odpowiednich dokumentów potwierdzających zdobyte kwalifikacje 

- ubranie robocze /np. kombinezon i buty/ 

- zaświadczenie zgodne z MEN w sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe 

wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych /Dz.U. 

Nr.31 poz. 216/ 

 

 

Część B:  OBSŁUGA KAS FISKALNYCH Z OBSŁUGĄ TERMINALA I 

FAKTUROWANIEM 

 

Ilość uczestników:  5 

Wymiar:   50 godzin w tym teoria 30 godz i ćwiczenia praktyczne 20 godz 

Termin: 01.08.2013r. – 31.08.2013r. 

Miejsce: na terenie gm. Pieniężno  

Wykonawca zapewnia:  

- salę do przeprowadzenia zajęć  

- Wyżywienie tj. jednodaniowy obiad oraz poczęstunek podczas przerw kawowych /kawa, 

herbata, napoje, ciastka itp./ 

- niezbędne ubezpieczenie uczestników szkolenia 

- materiały i sprzęt szkoleniowy 

- zaświadczenie zgodne z MEN w sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe 

wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych /Dz.U. 

Nr.31 poz. 216/ 

 

 

Obowiązki: 

- wykonanie usługi i przekazanie dokumentacji z przeprowadzonych zajęć zamawiającemu 

(dzienniki zajęć, dzienniki praktyk /w przypadku pilarz-drwal/, listy obecności, ankiety 

oceniające szkolenie, program zajęć, zdjęcia na płycie Cd, raport) 

- zapewnienie materiałów  i sprzętów szkoleniowych uczestnikom 



 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

4 

- wydanie odrębnych zaświadczeń uczestnikom o ukończeniu szkolenia ze znakami 

unijnymi, nazwą projektu i nazwą zamawiającego – dostarczenie kopii zamawiającemu 

- dostarczenie kopii wszelkich innych zaświadczeń, certyfikatów, książeczek  czy innych 

dokumentów potwierdzających zdobycie uprawnień/kwalifikacji do wykonywania zawodu 

- przygotowanie protokołu z wykonanych czynności do odbioru zadania (protokół stanowi 

integralną część rachunku/faktury na podstawie którego zostanie wypłacone wynagrodzenie) 

- Wyżywienie tj. jednodaniowy obiad oraz poczęstunek podczas przerw kawowych /kawa, 

herbata, napoje, ciastka, woda itp./ 

- ubezpieczenie uczestników szkolenia 

- zapewnienie badań lekarskich, jeżeli jest taka potrzeba 

- egzamin państwowy, w tych przypadkach,  gdzie jest wymagany 

- zapewnienie odzieży roboczej, w tych przypadkach, gdzie jest wymagana 

- dostarczenie dokumentacji w formie zdjęć z zajęć praktycznych i teoretycznych 

- zorganizowanie i zapewnienie dojazdów uczestnikom szkolenia, jeżeli zajęcia odbywają 

się poza terenem gm. Pieniężno /możliwość taka istnieje tylko w przypadku pilarz-drwal, 

natomiast kasy muszą się odbywać na terenie gm. Pieniężno/ 

 

 TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

01.08.2013 – 13.09.2013r. / natomiast w przypadku kas do 31.08.2013r./ 

 

 Ocena: 100% cena 

 

Załączniki do oferty: 

- oświadczenie o posiadanych uprawnieniach do przeprowadzania kursów zawodowych 

- oświadczenie o dysponowaniu  odpowiednim personelem, posiadającym niezbędne 

uprawnienia i kwalifikacje do przeprowadzania w/w kursów zawodowych potwierdzone cv 

oraz odpowiednimi dyplomami, świadectwami itp. 

 

 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU   

Wykonawca powinien dysponować potencjałem technicznym oraz personalnym do 

realizacji zamówienia.   

 

INFORMACJE NA TEMAT WADIUM 

W postępowaniu nie jest wymagane wniesienie wadium 

 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Oferty(wnioski o udział w rokowaniach wraz z załącznikami) należy składać do dnia 

28.05.2013r.  Do godziny 10:00 

 



 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

5 

Osobiście lub pisemnie na adres: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Sienkiewicza 2 

14-520 Pieniężno
 

 

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert(wnioski o udział w rokowaniach) nastąpi w dniu  28.05.2013r.  o godzinie 

12:00 

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 

Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest  Pani Katarzyna Beksa 

 tel. 0552436363 

  WZÓR UMOWY NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA 

  Z Wykonawcą, z którym rokowania zakończą się pozytywnie zostanie podpisana umowa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

6 

 
FORMULARZ   OFERTOWY- wniosek o dopuszczenie do rokowań 

 

Zamawiający :  Gmina Pieniężno/ Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 14-520 Pieniężno 

ul. Sienkiewicza2;  NIP 582-13-24-083 

 

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu na usługę - zorganizowanie i przeprowadzenie 

kursów zwiększających kwalifikacje zawodowe dla beneficjentów projektu- w ramach 

przygotowanego przez Zamawiającego projektu pt. „Poprzez aktywną integrację do 

rozwoju i usamodzielnienia” współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

   SKŁADAMY  OFERTĘ  NA  WYKONANIE  ZAMÓWIENIA  

 

CZĘŚĆ A: PILARZ-DRWAL 

 

WYKONAWCA : Nazwa 

_____________________________________________________________________ 

Adres______________________________________________________________________ 

Tel. _____________________________, Fax. _____________________________________ 

Reprezentant  Wykonawcy  ____________________________________________________ 

NIP ______________________________ REGON _________________________________ 

NR rachunku bankowego ______________________________________________________ 

 

Netto : ______________________ zł (słownie :  _____________________________________ 

___________________________________________________________________________) 

+ podatek VAT _________% ______________________ zł 

( słownie  ___________________________________________________________________) 

Razem cena brutto ________________________ zł, (słownie __________________________ 

___________________________________________________________________________) 

 

 

 

________________________________       

  Czytelny podpis i pieczęć uprawnionego 

            przedstawiciela wykonawcy 

  

Załącznik: 

- oświadczenie o posiadanych uprawnieniach do przeprowadzania kursów zawodowych 

- oświadczenie o dysponowaniu  odpowiednim personelem, posiadającym niezbędne 

uprawnienia i kwalifikacje do przeprowadzania w/w kursów zawodowych potwierdzone cv 

oraz odpowiednimi dyplomami, świadectwami itp. 



 

Projekt systemowy „Poprzez aktywną integrację do rozwoju i usamodzielnienia” 
współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

7 

FORMULARZ   OFERTOWY- wniosek o dopuszczenie do rokowań 

 

Zamawiający :  Gmina Pieniężno/ Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 14-520 Pieniężno 

ul. SienkiewiczA 2;  NIP 582-13-24-083 

 

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu na usługę - zorganizowanie i przeprowadzenie 

kursów zwiększających kwalifikacje zawodowe dla beneficjentów projektu- w ramach 

przygotowanego przez Zamawiającego projektu pt. „Poprzez aktywną integrację do 

rozwoju i usamodzielnienia” współfinansowany przez  Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

   SKŁADAMY  OFERTĘ  NA  WYKONANIE  ZAMÓWIENIA  

 

CZĘŚĆ B: OBSŁUGA KAS FISKLANYCH Z OBSŁUGĄ TERMINALA I FAKTUROWANIEM 

 

WYKONAWCA : Nazwa 

_____________________________________________________________________ 

Adres______________________________________________________________________ 

Tel. _____________________________, Fax. _____________________________________ 

Reprezentant  Wykonawcy  ____________________________________________________ 

NIP ______________________________ REGON _________________________________ 

NR rachunku bankowego ______________________________________________________ 

 

Netto : ______________________ zł (słownie :  _____________________________________ 

___________________________________________________________________________) 

+ podatek VAT _________% ______________________ zł 

( słownie  ___________________________________________________________________) 

Razem cena brutto ________________________ zł, (słownie __________________________ 

___________________________________________________________________________) 

 

 

 

________________________________       

  Czytelny podpis i pieczęć uprawnionego 

            przedstawiciela wykonawcy 

  

Załącznik: 

- oświadczenie o posiadanych uprawnieniach do przeprowadzania kursów zawodowych 

- oświadczenie o dysponowaniu  odpowiednim personelem, posiadającym niezbędne 

uprawnienia i kwalifikacje do przeprowadzania w/w kursów zawodowych potwierdzone cv 

oraz odpowiednimi dyplomami, świadectwami itp. 

 


